I.  Presentación, discusión y, en su caso, aprobación para decretar el pago de un dividendo a los accionistas de la Sociedad.
Resoluciones al respecto

PRIMERA.- Se aprueba y se ordena el pago a los accionistas de un dividendo en efectivo de $100'002,516.47 (cien millones
dos mil quinientos dieciséis pesos 47/100 M.N.), a razón de $2.8430 por cada acción suscrita y pagada en circulación
representativa del capital social de la Sociedad, con cargo a las utilidades provenientes de la CUFIN de la Sociedad.

SEGUNDA.- Se aprueba que el pago del dividendo sea pagado a partir del día 13 de diciembre de 2021.